

Blue Dragon Original Thai Sweet Chilli Sauce 380g

Ingredients

Water, Red Chillies (20%), Sugar, Glucose-Fructose Syrup, Ground Garlic (6%), Pickled Garlic (5%) [Garlic, Water, Salt, Acid (Acetic Acid)], Modified Tapioca Starch, Acid (Acetic Acid), Salt

Allergens

MAY CONTAIN: NUTS, PEANUTS, SESAME

FREE FROM: GLUTEN

Gluten free

Suitable for Vegans

Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	782 (KJ) / 184 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	0.6g	
(of which Saturates)	<0.1g	
Carbohydrate	44g	
(of which Sugars)	43g	
Fibre	1.3g	
Protein	0.5g	
Sodium		
Salt	3.3g	
Salt Equivalent		

Product Description

Brand: Blue Dragon

EAN: 5010338015886

Thai sweet chilli sauce.

Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Store in a cool, dry place. Refrigerate after opening and consume within 12 weeks. Best before end: See neck of bottle.

Manufacturer Address

AB World Foods Ltd.,

Leigh,

WN7 5RS,

UK.

UK: 0800 0195 617

ROI: 0044 800 0195 617

www.bluedragon.co.uk